



MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5243-4451)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 14/feb./2024
05:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$2,065,638.85	\$598,227.46	\$0.00	\$2,663,866.31
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$2,051,508.82	\$598,227.46	\$0.00	\$2,649,736.28
5241-4411						Ayudas sociales	\$2,044,508.82	\$598,227.46	\$0.00	\$2,642,736.28
C00766	09/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 156 (APOYO A DE PAÑALES PARA ADULTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 156 HA	\$1,131.00	\$0.00	\$0.00	\$2,045,639.82
C00824	19/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			664	GD Folio: 172 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 172 HA	\$60,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,105,639.82
C00797	23/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 159 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 159 HA	\$1,088.28	\$0.00	\$0.00	\$2,106,728.10
C00827	24/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			668	GD Folio: 173 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 173 HA	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,176,728.10
C00798	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 160 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 160 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,177,178.10
C00799	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 161 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 161 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,177,628.10
C00800	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 162 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 162 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,178,078.10
C00801	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 163 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 163 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,178,528.10
C00802	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 164 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 164 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,178,978.10
C00803	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 165 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 165 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,179,428.10
C00804	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 166 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 166 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,179,878.10
C00805	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 167 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 167 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,180,328.10
C00806	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 168 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 168 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,180,778.10
C00807	27/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 169 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 169 HA	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,181,228.10
C00822	30/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 170 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 170 HA	\$16,500.00	\$0.00	\$0.00	\$2,197,728.10
C00835	30/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 176 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 176 HA	\$8,050.00	\$0.00	\$0.00	\$2,205,778.10
C00832	31/10/2023	HABITANTES DEL MUNIC			673	GD Folio: 174 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 174 HA	\$12,800.00	\$0.00	\$0.00	\$2,218,578.10
C00849	01/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			667	GD Folio: 178 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 178 HA	\$18,350.00	\$0.00	\$0.00	\$2,236,928.10
C00863	08/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			678	GD Folio: 180 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 180 HA	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,256,928.10
C00883	10/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 183 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 183 HA	\$3,024.13	\$0.00	\$0.00	\$2,259,952.23
C00872	13/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 182 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 182 HA	\$3,420.00	\$0.00	\$0.00	\$2,263,372.23
C00884	13/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC				GD Folio: 184 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 184 HA	\$1,219.00	\$0.00	\$0.00	\$2,264,591.23
C00888	15/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			691	GD Folio: 186 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 186 HABITANTES	\$31,552.00	\$0.00	\$0.00	\$2,296,143.23
C00852	21/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 179 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 179 HA	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,306,143.23
C00895	22/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			692	GD Folio: 187 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 187 HA	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,314,543.23
C00907	28/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			703	GD Folio: 188 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 188 HA	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,354,543.23
C00910	29/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			706	GD Folio: 189 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 189 HA	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,404,543.23
C00911	30/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC			699	GD Folio: 190 (APOYOS DE DESPENSAS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 190 HA	\$37,120.00	\$0.00	\$0.00	\$2,441,663.23



MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5243-4451)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 14/feb./2024
05:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00915	30/11/2023		CAJA	GD Folio: 192 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$4,430.00	\$0.00	\$2,446,093.23	
C00931	30/11/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 195 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$21,360.00	\$0.00	\$2,467,453.23	
C00961	01/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 202 (APOYO DE PAÑALES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$194.00	\$0.00	\$2,467,647.23	
C00960	04/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 201 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 201	\$8,220.00	\$0.00	\$2,475,867.23	
C00959	09/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 200 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$2,418.16	\$0.00	\$2,478,285.39	
C00999	14/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 208 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP I	\$500.00	\$0.00	\$2,478,785.39	
C00957	18/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC		GD Folio: 199 (APOYO DE PAÑALES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$752.00	\$0.00	\$2,479,537.39	
C01007	18/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	745	GD Folio: 210 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$52,900.00	\$0.00	\$2,532,437.39	
C01020	26/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	63	GD Folio: 213 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$44,136.00	\$0.00	\$2,576,573.39	
C00978	27/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 203 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS	\$2,232.89	\$0.00	\$2,578,806.28	
C00988	27/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 204 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 204 HA	\$468.00	\$0.00	\$2,579,274.28	
C01017	30/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 212 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$12,050.00	\$0.00	\$2,591,324.28	
C01051	30/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 231 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$15,000.00	\$0.00	\$2,606,324.28	
C01005	31/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	735	GD Folio: 209 (APOYO DE GASTOS FUNERARIO (PERSONAS DE ESCASOS RECI	\$24,302.00	\$0.00	\$2,630,626.28	
C01016	31/12/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 211 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$12,110.00	\$0.00	\$2,642,736.28	
5241-4412				Ayudas culturales	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
5243				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$14,130.03	\$0.00	\$14,130.03	
5243-4451				Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$14,130.03	\$0.00	\$14,130.03	
Total :					2,065,638.85	598,227.46	0.00	2,663,866.31